
UCHWAŁA NR XXVIII/6/13
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ

z dnia 29 stycznia 2013 r.

w sprawie nadania nawy ulicy w Jaworzynie Śląskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy położonej w miejscowości Jaworzyna Śląska oznaczonej numerem ewidencyjnym 520/1, 519 
i 222/12 nadaje się nazwę ulica Pogodna. 

2. Szczegółowy przebieg ulicy przedstawia zalacznik graficzny numer 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jaworzyny Śląskiej . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzieniku urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej:
A. Nazimek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 marca 2013 r.

Poz. 1528



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1528


		2013-03-04T15:35:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




